

Rio Grande do Sul  
Município de Alpestre  
Praça Tancredo Neves  
C.N.P.J 87.612.033/0001-18

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

ITEM	QNTD	UNID	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	200	UN	ETERNIT 6MM 2.44X1.10	47,00	9.400,00
2	50	UN	GOIVO 6MM	29,50	1.475,00
3	500	UN	PARAFUSO PARA ETERNIT 6MM	1,05	525,00
4	900	UN	ETERNIT 4MM 2.44	14,00	12.600,00
5	350	UN	CUNHEIRA	6,40	2.240,00
6	80	PC	PREGO PARA ETERNIT 4MM	9,90	792,00
7	50	PC	PREGO 18X30	7,10	355,00
8	70	PC	PREGO 16X24	7,60	532,00
9	30	PC	PREGO 19X39	7,60	228,00
10	250	M	RIPÃO 5X5	2,90	725,00
11	1.500	M	RIPA 2,5X6	1,65	2.475,00
12	7	DZ	MATAJUNTA	52,00	364,00
13	10	M3	TABUA BRUTA	810,00	8.100,00
14	7	M3	MADEIRA QUADRADA	810,00	5.670,00
				TOTAL	49.481,00

Construtora e Empreiteira LW Ltda.  
CNPJ:04.546.473/0001 - 89

ALPESTRE/RS, 23 DE JUNHO DE 2017.